UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

Edital Nº 006/ 2016 - PIAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos dos cadastros indeferidos.

Abaixo relacionados os cadastros que passam a constar como deferidos. Os demais

cadastros continuam indeferidos conforme Edital  nº.  004/2016/PIAE/PROEC/UEMS e a

RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 466, de 2 de fevereiro de 2016, referente à concessão do

Auxílio Permanência.

Cadastros deferidos:

Unidade Curso Aluno

1 Cassilândia Agronomia Rafael Alves Machado

2 Cassilândia Agronomia Viviane Cabreira Baptista de Aguiar

3 Cassilândia Letras/ Inglês Erika Cristine Alves

4 Coxim Gestão Ambiental Luzia Aparecida Domiciano de Oliveira Mateus

5 Glória de
Dourados

Tec. em Produção
Sucroalcooleira

Rodrigo Lima da Silva

6 Jardim Geografia Waldir Pascoal Bastos

7 Mundo Novo Ciências Biológicas Bruno Henrique Feitosa

8 Naviraí Engenharia de Alimentos Rafaela Virgínia de Sousa Luzia

Dourados/MS, 31 de março de 2016.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

UEMS

C i d a d e  U n i v e r s i t á r i a  d e  D o u r a d o s  -  C P  3 5 1  -  C EP  7 9 8 0 4 - 9 7 0  -  DOURADOS  -  MS
T e l .  ( 6 7 )  3 9 0 2 - 2 5 6 0  /  3 9 0 2 - 2 5 6 4   -   F a x .  ( 6 7 )  3 9 0 2 - 2 6 3 2   -      www . u em s . b r   -   e -ma i l :  r e i t o r i a@u em s . b r